

VELKOMMEN til generalforsamling 2024

Jeg vil som formand for Egtved Antenne Forening gerne byde jer alle sammen velkommen til vores generalforsamling

Første punkt på Dagsordenen er valg af dirigent. Bestyrelsen foreslår Søren Sejer, der har indvilget i at varetage posten, og styre tropperne.

Beretning 20 marts 2024

Vi har denne gang besøg af Henrik Carlsen fra YouSee som er vores Key Account Manager, han kan helt sikkert svare på evt. spørgsmål senere på aftenen. Velkommen til Henrik

Jeg talte på sidste generalforsamling om et evt. salg af foreningen hvis der ikke kommer nye medlemmer, men vi har i bestyrelsen besluttet at fortsætte med Egtved antenneforening da medlemstallet ikke er faldet som frygtet, vi har mistet ca. 6% af vores medlemmer det sidste år.

Vores kontrakt med youSee udløb d.30/9-2023. vi har her valgt at forlænge den med 5 år

Vi kunne have forlænget den med 1 år, men fordi vi har gjort det nu, har vi fået muligheden for at få YouSee Play med i vores tilbud

En undersøgelse viser at TV2 Play ligger øverst på listen som den meste sete streamingtjeneste, herefter kommer Netflix, DRTV og som nummer 4 kommer YouSee Play efterfulgt af Viaplay og Disney+, så det er vigtigt for os at vi kan levere det som medlemmerne gerne vil se

Det giver en valgmulighed mere i vores pakkevalg, så vi nu har per d. 1-1-2024

Grundpakken med 194 medlemmer
Mellempakke med 122 medlemmer
Mellempakke bland selv med 90 medlemmer
Fuldpakke med 102 medlemmer
Fuldpakke bland selv med 31 medlemmer
bredbånd only med 40 medlemmer
og nu også YouSee Play som i dag har 2 medlemmer

Jeg har fået Henrik Carlsen til at gennemgå de muligheder der er i vores udvalg at tv-pakker, efter generalforsamlingen, hvis der er interesse for det, blandt de fremmødte

Vi havde et event i Egtved Hallen d. 28-2 hvor der på forhånd blev delt invitationer ud som et ungdomshold fra idrætsforeningen stod for. Det var godt besøgt, og der var folk lige fra kl. 14:00 til det sluttede kl. 18:00

Der var 32 gæster som fik en snak med youSee konsulenterne og der blev solgt 2 nye bredbånd og 9 mobil aftaler

Jeg snakkede med flere af dem og nogle havde sparet 50kr. om måneden og andre 200kr. om måneden

Igen vil jeg opfordre jer til at kikke på hvad I gerne vil se og så tage stilling til hvilken pakke I skal vælge, der er penge at spare

Vi vil prøve at lave et event igen senere på året, evt. til Mød Egtved

Vi oplever stadigvæk enkelte der er utilfreds med den service de får ved YouSee, her har vi fået en mulighed for at komme igennem til dem, så hvis I har en dårlig oplevelse med YouSee så skriv til os, så sender vi den vider og kan der med følge med i hvad det er foregår

Priser i 2024:

Grundpakke: kr. 3.650 - inkl. Foreningskontingent

Mellempakke og mellempakke bland selv: kr. 6.484, - inkl. Foreningskontingent

Fuldpakke og fuldpakke bland selv: kr. 8.149 - inkl. Foreningskontingent

YouSee Play 10: kr. 3.402 - inkl. Foreningskontingent

Også i år er prisstigningerne nærmest de samme, der er meget sport med i vores pakker og det er også dem der får priserne til at stige.

YouSee er kommet med et nyt point system i bland selv universet, så i stedet for at en kanal med meget sport som før kostede 1 point så kan den evt. koste 3 point fremover.

I antenneforeningen tjener vi det samme om det er en grundpakke eller der er en fuldpakke, det er kontingentet som er vores indtægt, dog har vi et beskedent fee fra youSee for medlemmer der har internet, så dem vil vi gerne have flere af.

Med hensyn til drift sikkerheden er det minimalt hvad der har været af problemer:

Vi har stadig meget få afbrydelser af signalet.

Der er desværre en gang imellem en fejl på kabler som der kommer vand i, men det får vi udbedret i løbet af få dage, takket værre Birger som har kontakten til DKTV når det sker.

Sidst det skete, var på grund af, at der var skudt lysleder kable på tværs af vores kable og havde beskadiget dem

Der bliver hvert år lavet et eftersyn på anlægget, så vi er sikker på at alt er ok, og vi fortsat har et godt og stabilt antenneanlæg

TAK for jeres opmærksomhed.
Claus Amstrup
Bestyrelsesformand